ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

03.04.2023										 	    18-00

ДК "Камертон"
Присутствовали:
Глава сельского поселения Сингапай - Куликов В.Ю.
Председатель рабочей группы по проведению публичных слушаний  – Халикова С.Т.
Секретарь рабочей группы - Бородина В.Ю.
Депутаты – с.п.Сингапай –Петякина И.А., Алимиева В.В., Гаибова З.В.
Жители п.Сингапай
(ВСЕГО –  15 чел.)
Повестка дня:
1. Внесение изменений в схему теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Сингапай на период 2023-2040 годы (актуализация на 2024 год).

1. СЛУШАЛИ:
Халикову С.Т. - поприветствовала участников публичных слушаний, предоставила слово главе сельского поселения Сингапай.

ВЫСТУПИЛИ:
Куликов В.Ю. -  в соответствии с пунктами 22-24 постановления Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения" схема теплоснабжения подлежит ежегодной актуализации.
Проект схемы теплоснабжения муниципального образования сельского поселения Сингапай на период 2023-2040 годы (актуализация на 2024 год) был размещен на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сингапай. Замечаний и предложений по проекту схемы теплоснабжения принимались до 15 марта 2023 года.
Замечаний и предложений в адрес администрации сельского поселения Сингапай от жителей поселения не поступало.
Предлагаю одобрить изменения в схему теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Сингапай на период 2023-2040 годы (актуализация на 2024 год).

РЕШИЛИ:
         1. Рекомендовать внести изменения в схему теплоснабжения муниципального образования сельское поселение Сингапай на период 2023-2040 годы (актуализация на 2024 год).

Голосование:
Всего –15
[bookmark: _GoBack]«За» –  15
«Против» – 0
«Воздержался» – 0

Председатель                                                                         С.Т. Халикова
Секретарь                                                                                В.Ю. Бородина